ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПРЕДГОРНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 августа  2021 г.                                                                    № 21/232-26

ст. Ессентукская

О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1011

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 ФЗ № 67 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п. 7 ст. 8  Закона Ставропольского края  « Об избирательных комиссиях в Ставропольском крае», со статьями 22, 27, 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  постановлением Центральной  избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых  комиссий», постановлением территориальной избирательной комиссии Предгорного района  от 20.08.2021 года № 21\217-26 «О кандидатурах, зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии Предгорного района», территориальная избирательная комиссия Предгорного района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить Металиди Оксану Ивановну, члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса, председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1011.

2. Направить данное постановление для сведения в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1011 и в избирательную комиссию  Ставропольского края.

	Председатель комиссии
	   О.Г. Остапенко

	Секретарь комиссии
	Н. В. Зайцева